Постановление Администрации города Мегиона от 02.04.2021 N 769
"О внесении изменений в постановление администрации город...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

	Постановление Администрации города Мегиона от 02.04.2021 N 769
"О внесении изменений в постановление администрации город...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

	[image: ]

	Постановление Администрации города Мегиона от 02.04.2021 N 769
"О внесении изменений в постановление администрации города от 22.11.2019 N 2553 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие гражданского общества на территории города Мегиона на 2020 - 2025 годы" (с изменениями)"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 22.08.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 апреля 2021 г. N 769

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ОТ 22.11.2019 N 2553 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
"РАЗВИТИЕ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА МЕГИОНА
НА 2020 - 2025 ГОДЫ" (С ИЗМЕНЕНИЯМИ)

В соответствии с решением Думы города Мегиона от 19.02.2021 N 50 "О внесении изменений в решение Думы города Мегиона от 18.12.2020 N 37 "О бюджете городского округа город Мегион Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов":
1. Внести изменения в постановление администрации города от 22.11.2019 N 2553 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие гражданского общества на территории города Мегиона на 2020 - 2025 годы":
1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. Строку "Параметры финансового обеспечения муниципальной программы" изложить в новой редакции:

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 12 586,40 тыс. руб. в том числе:
2020 год - 966,40 тыс. руб.
2021 год - 5 540,00 тыс. руб.
2022 год - 1 520,00 тыс. руб.
2023 год - 1 520,00 тыс. руб.
2024 год - 1 520,00 тыс. руб.
2025 год - 1 520,00 тыс. руб.
Источником финансирования программы является местный бюджет города Мегиона.

1.1.2. Строку "Исполнители муниципальной программы" изложить в новой редакции:

	Исполнители муниципальной программы
	Отдел по работе с социально ориентированными некоммерческими организациями, общественными объединениями и обращениями граждан управления делами администрации города Мегиона
Департамент муниципальной собственности администрации города
Департамент образования и молодежной политики администрации города
Управление общественных связей администрации города
Отдел культуры администрации города
Отдел физической культуры и спорта администрации города

1.2. В приложение к постановлению таблицу 2 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.

Глава города
О.А.ДЕЙНЕКА

Приложение 1
к постановлению администрации города
от 02.04.2021 N 769

"Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы
города Мегиона "Развитие гражданского общества на территории
города Мегиона на 2020 - 2025 годы"

	Постановление Администрации города Мегиона от 02.04.2021 N 769
"О внесении изменений в постановление администрации город...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

	Постановление Администрации города Мегиона от 02.04.2021 N 769
"О внесении изменений в постановление администрации город...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
	Номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Координатор/ исполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)

	в том числе

	Всего
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация граф дана в соответствии с официальным текстом документа.

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 1. "Создание условий для реализации гражданских инициатив"

	1.1
	Финансовая поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
(целевой показатель - п. 1, п. 2, п. 3, п. 4)
	Управление делами администрации города/Отдел по работе с социально ориентированными некоммерческими организациями, общественными объединениями и обращениями граждан управления делами администрации города, департамент образования и молодежной политики администрации города, отдел культуры администрации города,
отдел физической культуры и спорта администрации города
	Всего:
	9386,8
	586,8
	4800,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	9386,8
	586,8
	4800,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Консультационная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (целевой показатель - п. 5)
	Управление делами администрации города / Отдел по работе с социально ориентированными некоммерческими организациями, общественными объединениями и обращениями граждан управления делами администрации города
	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Имущественная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (целевой показатель - п. 6)
	Управление делами администрации города/Департамент муниципальной собственности администрации города
	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме 1

	всего
	9386,8
	586,8
	4800,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	9386,8
	586,8
	4800,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2. "Обеспечение доступа граждан к информации о социально значимых мероприятиях города Мегиона"

	2.1
	Оказание информационной поддержки. (целевой показатель - п. 7)
	Управление делами администрации города/ Управление общественных связей администрации города
	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Организация и проведение информационных мероприятий для местных СМИ
(целевой показатель - п. 8)
	Управление делами администрации города/ Управление общественных связей администрации города
	Всего:
	60,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	60,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.3
	Содействие развитию социальной рекламы деятельности СО НКО в средствах массовой информации, а также размещению наружной социальной рекламы
(целевой показатель - п. 9)
	Управление делами администрации города/ Управление общественных связей администрации города
	Всего:
	70,0
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	70,0
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме 2

	всего
	130,0
	30,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	130,0
	30,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 3 "Создание условий для выполнения функций, направленных на обеспечение прав и законных интересов жителей городского округа в отдельных сферах жизнедеятельности"

	3.1
	Обеспечение взаимодействия с политическими партиями, избирательными комиссиями, законодательными (представительными) органами государственной власти и местного самоуправления в сфере регионального развития и содействия развитию местного самоуправления в городе Мегионе, прогноза общественно-политической ситуации
(целевой показатель - п. 10)
	Управление делами администрации города / Отдел по работе с социально ориентированными некоммерческими организациями, общественными объединениями и обращениями граждан управления делами администрации города
	Всего:
	3069,6
	349,6
	720,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	3069,6
	349,6
	720,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме 3

	Всего:
	3069,6
	349,6
	720,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	3069,6
	349,6
	720,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 4 "Организация деятельности, направленной на поддержание стабильного качества жизни отдельных категорий граждан в городе Мегионе"

	4.1
	Создание условий для реализации потребностей отдельных категорий граждан, укрепление социальной защищенности (целевой показатель - п. 11)
	Управление делами администрации города / Отдел по работе с социально ориентированными некоммерческими организациями, общественными объединениями и обращениями граждан управления делами администрации города
	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме 4

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по муниципальной программе: "Развитие гражданского общества на территории города Мегиона на 2020 - 2025 годы":

	Всего:
	12586,4
	966,4
	5540,0
	1520,0
	1520,0
	1520,0
	1520,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	12586,4
	966,4
	5540,0
	1520,0
	1520,0
	1520,0
	1520,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие расходы

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	В том числе:

	Координатор
Управление делами администрации города

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Исполнитель 1.
Отдел по работе с социально ориентированными некоммерческими организациями, общественными объединениями и обращениями граждан управления делами администрации города

	Всего:
	8803,4
	763,4
	4440,0
	900,0
	900,0
	900,0
	900,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	8803,4
	763,4
	4440,0
	900,0
	900,0
	900,0
	900,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Исполнитель 2.
Управление общественных связей администрации города Мегиона

	Всего:
	130,0
	30,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	130,0
	30,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Исполнитель 3.
Департамент муниципальной собственности администрации города Мегиона

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Исполнитель 4.
Департамент образования и молодежной политики администрации города

	Всего:
	750,0
	0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	750,0
	0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Исполнитель 5.
Отдел культуры администрации города

	Всего:
	843,4
	0
	243,4
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	843,4
	0
	243,4
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Исполнитель 6.
Отдел физической культуры и спорта

	Всего:
	2059,6
	173,0
	686,6
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	2059,6
	173,0
	686,6
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	иные источники финансирования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Постановление Администрации города Мегиона от 02.04.2021 N 769
"О внесении изменений в постановление администрации город...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

	Постановление Администрации города Мегиона от 02.04.2021 N 769
"О внесении изменений в постановление администрации город...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
".

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png